
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
LightMan Start šíře 54 cm, odlehčený
invalidní vozík

Objednací číslo: 2203728
Prodejní cena s DPH: 11 405 Kč
DPH: 12%

Popis

Invalidní vozík odlehčený
LightMan Start
Invalidní vozík LightMan Start se řadí mezi velmi lehké invalidní vozíky. Jeho lehkost zajišťuje odlehčený a velmi
odolný duralový rám s vysokou nosností. Invalidní vozík je navíc dostupný v několika šířkách sedu, proto si vybere
téměř každý. Odlehčený vozík LightMan Start má širokou možnost nastavení. Zádními koly lze nastavit jak výšku
sedu tak i posun těžiště. Vozík je také vybaven delšími loketními opěrkami, které umožňují uživateli snazší vstávání z
vozíku. Postranice se dají také odklopit nebo vyjmout, aby měl uživatel přístup k vozíku i z boku. Samozřejmostí
jsou parkovací brzdy a odnímatelné a výškově nastavitelné stupačky. Invalidní vozík je i ideální pro častý transport
automobilem díky jeho přednostem jako je lehkost, skládací rám, odnímatelné stupačky a kola na rychloupínací systém.

Tento invalidní vozík je vyjímečný svou velmi nízkou
hmotností za velmi příznivou cenu ve své kategorii!

Velmi lehký a odolný duralový rám
Výškově nastavitelná výška sedu 
Možnost posunu těžiště



 

Invalidní vozík LightMan Star je certifikovaný pro použití jako sedadlo ve
vozidle. 

(Na základě provedených zkoušek a dosažených výsledků můžeme potvrdit, že je tento výrobek LightMan Start schváleny
pro přepravu v automobilu, a že odolává silným silám, které vznikají během nárazové zkoušky v souladu s ISO 7176-19, a je
proto vhodný k použití jako sedadlo ve vozidle pro přepravu uživatelů invalidního vozíku.)

 
Standardní vybavení vozíku:
- odlehčený duralový skládací rám
- odnímatelná zadní kola pomocí rychloupínáků
- volba typu obutí zadních kol (plná, foukací)
- přední kola plná
- možnost nastavení těžiště
- možnost nastavení úhlu sklonu sedu i výšku sedu
- odnímatelné a výškově nastavitelné stupačky
- parkovací brzdy
- nášlapné patky pro snadnější nájezd na překážky
- pohodlná madla pro doprovod
- patní pásky na stupačkách
- celková délka bez stupaček 80 cm, posunem těžiště vzad 85 cm
 
Invalidní vozík lze nadále vybavit i příslušenstvím:
- sedací polštář
- silikonové návleky na obruče
- kryty kol
- bezpečnostní pás
- taška na invalidní vozík
- držák berlí
- stabilizační kolečka proti převržení vzad

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 74
Celková délka [cm] 105-110
Celková výška [cm] 97-102
Šíře sedu [cm] 54
Hloubka sedu [cm] 41
Výška zad [cm] 44
Výška sedu [cm] 51-56
Výška loketních opěrek [cm] 23
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 34-45



Velikost předních kol [cm] 17,5
Typ obutí předních kol plné
Velikost hnacích kol [palců] 24
Typ obutí zadních kol foukací
Hmotnost [kg] 16
Nosnost [kg] 125
Barva rámu šedá
Materiál dural
Barva potahu černá


